
2005-ös futameredmények nélkül
2006-os futameredmények nélkül

I. II. III.
1 Silas Boogk  Back Back of Kevins Land Border Collie Németország 1 1 0
2 Krisztina Kabai Fleece Border Collie Németország 1 0 1
3 Andreas Mayer Thora Germal Handy Lass Border Collie  Ausztria 1 0 0
3 Channan Fosty Icon Border Collie USA 1 0 0
3 Christelle Bouillot Phidjy Border Collie Franciaország 1 0 0
3 Giraudi Nicola Carlo Angelo Eira Shepworld 1 0 0
3 Jessica Ajoux Hallelujah USA 1 0 0
3 Juha Orenius Gaia Finnország 1 0 0
3 Kabai Krisztina Chilli Border Collie Németország 1 0 0
3 Lilli Neshiba Moritz Arthy of Magic Border's Ausztria 1 0 0
3 Lisa Frick Hoss Ausztria 1 0 0
3 Miha Primožič Dice border collie Szlovénia 1 0 0
3 Pavel Košek Audi Border Collie Cseh Köztársaság 1 0 0
3 Radana Ruzickova Ready Aready Bohemia Grant Border Collie Cseh Köztársaság 1 0 0
3 Zeljko Gora Smoke Runbye Smoking Hash Border Collie Horvátország 1 0 0

17 Alar Kivilo Tuffy Horvátország 0 1 0
17 Alen Marekovic Puppy Germal Handy Lass Horvátország 0 1 0
17 Alexander Beitl Chagall v. d. Zarge Németország 0 1 0
17 Andrea Occhini Gió Border Collie Olaszország 0 1 0
17 Daniel Schröder Mawlch Floss Németország 0 1 0
17 Jaakko Suoknuuti Zen Border Collie Finnország 0 1 0
17 Justine Davenport Summit Border Collie Kanada 0 1 0
17 Kevin Odile Move Move On Up Border Collie Franciaország 0 1 0
17 Matt Goodliffe Quincy Border Collie Nagy Britannia 0 1 0

Összesen

0 2 0

2007-es futameredmények nélkül

Hely Név Kutyanév Fajta Ország

LARGE jumping éremtáblázat

FCI EUROPEAN OPEN

16 Svetlana Kreslina Salsa Flyland Nothing's Impossible Border Collie Lettország



1 Silas Boogk  Back
2 Krisztina Kabai Fleece
3 Andreas Mayer Thora
3 Channan Fosty Icon
3 Christelle Bouillot Phidjy
3 Giraudi Nicola Carlo Angelo 
3 Jessica Ajoux Hallelujah
3 Juha Orenius Gaia
3 Kabai Krisztina Chilli
3 Lilli Neshiba Moritz
3 Lisa Frick Hoss
3 Miha Primožič Dice
3 Pavel Košek Audi
3 Radana Ruzickova Ready
3 Zeljko Gora Smoke

17 Alar Kivilo Tuffy
17 Alen Marekovic Puppy
17 Alexander Beitl 
17 Andrea Occhini Gió
17 Daniel Schröder
17 Jaakko Suoknuuti Zen
17 Justine Davenport Summit
17 Kevin Odile Move
17 Matt Goodliffe Quincy

Hely Név Kutyanév

16 Svetlana Kreslina Salsa

I. II. III. I. II. III.
2008 2009 1 1 0
2011 2012 1 0 1
2003 1 0 0
2010 1 0 0
2004 1 0 0
2017 1 0 0
2023 1 0 0
2012 1 0 0
2009 1 0 0
2002 1 0 0
2013 1 0 0
2019 1 0 0
2014 1 0 0
2018 1 0 0
2022 1 0 0

2018
2019
2012 0 1 0
2003 0 1 0
2002 0 1 0
2011 0 1 0
2017 0 1 0
2010 0 1 0
2013 0 1 0
2022 0 1 0
2014 0 1 0

Large

0 2 0

Összesen
Jumping

Egyéni



2005-ös futameredmények nélkül
2006-os futameredmények nélkül

I. II. III.

Összesen

2007-es futameredmények nélkül

Hely Név Kutyanév Fajta Ország

LARGE jumping éremtáblázat

FCI EUROPEAN OPEN

17 Melanie Sroczynski Merlin Mix Németország 0 1 0
17 Perry Dewitt Genuine USA 0 1 0
17 Thierry Kwasny Astuce Stuce Du Domaine De Franciaország 0 1 0
29 André Mühlebach Lynn border collie Svájc 0 0 1
29 Anja Primozi? Luthien Tinuviel Beyond Dreams 0 0 1
29 Elina Jänesniemi Omie Border Collie Finnország 0 0 1
29 Florian Cerny Lass Németország 0 0 1
29 František Horák Akim z Cesalky Border Collie Cseh Köztársaság 0 0 1
29 Janne Toivola Twixy Finnország 0 0 1
29 Jessica Clarehugh Cara Border Collie Nagy Britannia 0 0 1
29 Ljubov Zvoringa Elvis Border Collie Oroszország 0 0 1
29 Lucie Glejdurová Night Magic Cseh Köztársaság 0 0 1
29 Niina-Liina Linna Rhett Border Collie Finnország 0 0 1
29 Olivier Maunaert Rafa Shaktise Ralphie Aka Rafa Border Collie Belgium 0 0 1
29 Rudolf Fürlinger Berna of Magic Border Ausztria 0 0 1
29 Stanislav Kurochkin Zippy Dream Of My Life Border Collie Oroszország 0 0 1
29 Svetlana Tumalova Skippi Border Collie Oroszország 0 0 1



1 Silas Boogk  Back

Hely Név Kutyanév

17 Melanie Sroczynski Merlin
17 Perry Dewitt Genuine
17 Thierry Kwasny Astuce
29 André Mühlebach Lynn
29 Anja Primozi? 
29 Elina Jänesniemi Omie
29 Florian Cerny Lass
29 František Horák 
29 Janne Toivola Twixy
29 Jessica Clarehugh Cara
29 Ljubov Zvoringa Elvis
29 Lucie Glejdurová
29 Niina-Liina Linna Rhett
29 Olivier Maunaert Rafa
29 Rudolf Fürlinger 
29 Stanislav Kurochkin Zippy
29 Svetlana Tumalova Skippi

I. II. III. I. II. III.

Large Összesen
Jumping

Egyéni

2004 0 1 0
2023 0 1 0
2008 0 1 0

2019 0 0 1
2017 0 0 1
2011 0 0 1
2003 0 0 1
2004 0 0 1
2013 0 0 1
2014 0 0 1
2008 0 0 1
2023 0 0 1
2009 0 0 1
2022 0 0 1
2002 0 0 1
2018 0 0 1
2010 0 0 1


